
Id: 851A3DB6-E58D-43CA-BAE4-B25157DCD60C. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 06 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania w administrowanie nieruchomości stanowiących własność Gminy Krosno 
Odrzańskie 

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w administrowanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie 

Odrzańskim nieruchomości stanowiące własność Gminy Krosno Odrzańskie, wymienione w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa i Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2024 r. 

 

 

 

    PEŁNIĄCA FUNKCJĘ 
         BURMISTRZA  
KROSNA ODRZAŃSKIEGO 
      Anna Mikołajczyk  

                                                      
1) 

Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029 



Id: 851A3DB6-E58D-43CA-BAE4-B25157DCD60C. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 24/24 

Burmistrza Krosna Odrzańskiego 

z dnia 06 marca 2024 r. 

 

Nieruchomości stanowiące własność Gminy Krosno Odrzańskie. 

 

Lp. Nazwa Miejsce 

1. Szambo - Brzózka Brzózka dz. 145/60 i 145/67 

2. Budynki użytkowe Krosno Odrzańskie ul. Słoneczna Krosno Odrzańskie ul. Słoneczna dz. 459/6 

 


